

## Smlouva o dílo č: 200158/2020

### I. Smluvní strany

**RADA NÁBYTEK s.r.o.**, se sídlem v Brně, Palackého třída 105, PSČ 612 00  
zastoupená: Ondřejem Výmolou  
zastoupená ve věcech technických: Ondřejem Výmolou, tel.:  
IČ: 26904128  
DIČ: CZ26904128  
bankovní spojení:  
telefon:  
e-mail:

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44016  
/dále zhotovitel/

a

**Základní škola Boskovice, příspěvková organizace**, nám. 9. května 8, Boskovice, 680 01  
Zastoupená ředitelem školy: RNDr. Vladimírem Ochmanským  
IČ: 62072757  
DIČ:  
bankovní spojení:  
telefon: e-mail:  
/dále objednatel/

uzavírají dle ust. § 536 zákona č.513/1991 Sb. obchodního zákoníku:

### II. Předmět díla

Předmětem této smlouvy je zhotovení a montáž díla:

Druh: Kancelářský stůl rovný - 120 x 60 x 75 cm, plné bočnice, 2x průchodka	množství 13 ks
Druh: Kontejner na kolečkách - 30 x 45 x 70 cm, 3x zásuvka	množství 13 ks
Druh: Montáž nábytku	množství 1 ks

na základě přesného popisu a specifikace viz. cenová nabídka NA200158, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu A.

### III. Doba (čas plnění smlouvy)

1. Předpokládaná lhůta dodání a montáže: **33. týden 2020.**
2. Lhůta pro montáž počíná běžet dnem **zaplacení zálohy**, tj. připsáním na bankovní účet firmy a podpisem této smlouvy.
3. Upřesnění zaměření a montáže díla dohodnou strany telefonicky, příp. e-mailem nejméně 2 pracovní dny před zahájením prací.
4. Místo zaměření, dodání a montáže: nám. 9. května 8, Boskovice, 680 01.
5. Při jakémkoliv změně díla po podpisu smlouvy, která musí být vždy podána písemnou formou, počíná běžet termín pro lhůtu dodání od data této změny.

### IV. Cena díla

1. Cena díla včetně dopravy a montáže činí **82 519,83 Kč bez DPH**  
**99 849,00 Kč s DPH**
2. V případě, že cena bude vyšší, než je dohodnuto dle odst. 1. a 2., je zhotovitel povinen vyžádat si písemný souhlas objednatele.
3. Cenu díla zaplatí objednatel převodním příkazem.

Podmínky pro platbu:

- Po podpisu smlouvy zaplacení zálohy ve výši 45.000,- Kč před zahájením výroby.
- Tuto zálohu uhradí na účet zhotovitele.

- Zbývající část ceny díla, které je předmětem podle této smlouvy uhradí objednatel převodem na účet zhotovitele ve lhůtě do 14 dnů od předání díla.
5. V případě, že objednatel nezaplatí cenu díla ve lhůtě splatnosti, zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,1 % denně.

**V.  
Dodací podmínky**

1. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli za účelem zaměření, dodání, montáže, odstranění vad atd. přístup do prostor, kde bude dílo umístěno, zajistit zdroj el. energie a přítomnost osoby starší 18 let při předání díla.
2. Pokud objednatel i přes upozornění zhotovitele na nerovnosti prostor, které mohou ovlivnit provedení díla, trvá na dodání, je povinen vydat zhotoviteli písemný souhlas s provedením.  
Zhotovitel za takto vzniklé vady neodpovídá.
3. Po podepsání smlouvy není možné již měnit odsouhlasenou skříň v těch náležitostech, které by mohly zasáhnout do výroby, či objednání atypických materiálů a doplňků.
4. předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami a s uvedením data předání.
5. Vady zjištěné na místě samém, zhotovitel sepíše do protokolu s uvedením lhůty pro jejich odstranění, která činí maximálně 30 dnů od data sepsání protokolu.
6. Sepsání případných vad nezavazuje objednatele povinností zaplatit celkovou cenu díla.
7. Vlastnictví díla přechází na objednatele zaplacením celkové ceny díla. Tzn., že nezaplacením celé ceny je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit a předmět smlouvy na náklady objednatele převzít zpět.  
Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.
8. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla dle předávacího protokolu.
9. Objednatel je povinen, pokud se sám nezúčastní předání díla, ustanovit zástupce odpovědného k převzetí díla. Pokud tak neučiní, bude se považovat dílo za předané bez závad.
10. Objednatel je povinen při převzetí díla zkontrolovat kvalitu a množství a ihned uplatnit svůj nárok z odpovědnosti za škody na díle vůči zhotoviteli.  
Souhlas s tím, že dílo nemá zjevné vady, potvrdí objednatel při převzetí díla svým podpisem na předávacím protokolu.  
Zjištěné skryté vady v záruční době je objednatel povinen okamžitě reklamovat písemnou formou.  
V reklamaci uvede č. smlouvy, přesný a úplný popis zjištěných vad. Zhotovitel je povinen se po projednání s objednatelem dostavit na místo dodání díla, vady posoudit a vydat potvrzení, v němž uvede datum uplatnění reklamace, skutečnost, že se jedná o opravu a dobu jejího trvání.
11. V případě neuznání reklamace, je zhotovitel povinen sdělit objednateli důvod neuznání.
12. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným používáním, nesprávným ošetřováním díla či neodbornými zásahy.

**V.  
Závěrečná ustanovení**

1. Změny, příp. doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží objednatel.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy ke smlouvě:

A – cenová nabídka

V Brně dne: 14. května 2020

.....  
objednatel

.....  
zhotovitel

Dodavatel:  
**RADA NÁBYTEK s.r.o.**  
 Palackého tř. 924/105  
 612 00 BRNO-KRÁLOVO POLE

IČ: 26904128  
 DIČ: CZ26904128  
 Mobil: Výmola 777 239 079  
 E-mail: vymola@rada.cz  
 www.rada.cz

Nabídka č.: NA200158  
 Datum zápisu: 16.03.2020  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 62072757  
 DIČ:

**Základní škola Boskovice,  
 příspěvková organizace  
 náměstí 9. května 953/8  
 680 01 Boskovice**

Tel.:

Konečný příjemce:

CENOVÁ NABÍDKA na kancelářské stoly a kontejnery do sborovny, lamino bříza H1733, úchytky obloukové šedé:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Kancelářský stůl rovný - 120 x 60 x 75 cm, plné bočnice, 2x průchodka v bočnici	13 ks	2 160,00	28 080,00	21%	5 896,80	33 976,80
Kontejner na kolečkách - 30 x 45 x 70 cm, 3x zásuvka, spodní na šanony, horní stejné	13 ks	3 780,00	49 140,00	21%	10 319,40	59 459,40
Montáž nábytku	1	5 300,00	5 300,00	21%	1 113,00	6 413,00
Zaokrouhlení	1	-0,17	-0,17	21%	-0,03	-0,20
Součet položek			82 519,83		17 329,17	99 849,00
CELKEM K ÚHRADĚ						99 849,00

Termín dodání: 4 týdny od objednání

Způsob dodání: dodavatelem včetně montáže

Způsob platby: zálohovou fakturou ve výši 50 % před zahájením výroby, zbylá část převodem na fakturu se splatností 14 dnů od předání a převzetí zboží

Vystavil: Ondřej Výmola  
 Telefon: 777 239 079  
 E-mail: vymola@rada.cz